附件1

	项目支出绩效自评表

	填列单位（公章）：                （  2021  年度）

	项目名称
	物业管理费

	主管部门
	大同市信访局
	实施单位
	大同市信访局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	65万元
	65万元
	43.5万元
	10
	67%
	7

	
	其中：当年财政拨款
	65万元
	65万元
	43.5万元
	—
	67%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过项目实施，保障单位物业后勤的服务。
	完成了本年物业费67%的支付。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：后勤服务次数
	≥10次
	≥10次
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：服务工作完成率
	100%
	100%
	15
	12
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：工作完成时间
	2021年1-12月
	2021年1-12月
	10
	9
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：物业管理费用
	65万元
	43.5万元
	15
	12
	项目审批没通过

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：保障信访工作的开展
	保障
	保障
	30
	29
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……


	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：相关人群满意度
	100%
	100%
	10
	8
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	87
	

	项目绩效分析
	自评结果分析
	项目实施和预算执行情况及分析
	严格执行《中华人民共和国预算法》等法规制度，按照物业服务合同进行物业费的支付，全年支出43.5万元。

	
	
	产出情况及分析
	完成物业管理费的支付43.5万元。

	
	
	效益情况及分析
	按照物业服务合同支付43.5万元物业管理费，保障单位后勤服务，保障信访工作的开展。

	
	
	满意度情况及分析
	相关人群满意度良好。

	
	主要经验做法
	项目根据物业管理的需要，经规定程序审核，绩效目标设置合理、明确，合理规划资金。资金使用严格按照绩效目标，资金使用符合相关财务法规制度，强化项目资金运行监督管理，严格控制项目支出，确保单位后勤服务的开展，确保项目实施实现预期的社会效益及相关人群满意度。

	
	项目管理中存在的

主要问题及原因分析
	无

	
	下一步改进措施及

管理建议
	加强物业管理，进一步提高资金使用效率。


